Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 18 de julho de 2017 Ano VII - Edição nº 00602 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C671CAEC67AA9123A5108D5867AA3EF

terça-feira, 18 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C671CAEC67AA9123A5108D5867AA3EF

terça-feira, 18 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA

CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação; modalidade: Pregão Presencial nº.
026/2017, tipo: Menor preço global, objeto: Reforma de carteira universitária, recuperação de estrutura
metálica, revestimento em pintura com esmalte sintético na cor preta de alta resistência, troca de
ponteiras plásticas, substituição de madeiramentos assento e encostos em mdf de 9mm fixados em rebite
de alumínio de alta resistência e prancheta em mdf de 15mm fixado em parafuso sextavado. Para serem
utilizadas nas Escolas da Rede Municipal de Ensino. Sessão de abertura; 02/08/2017, às 14:00h. local:
prefeitura municipal. av. Pedro Joaquim machado, s/n. setor de licitações. Informações poderão ser
obtidas gratuitamente junto a cpl, telefone: (74) 3649 1201. E-mail: licitacaopmub@gmail.com. Jarbas da
silva soares – pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C671CAEC67AA9123A5108D5867AA3EF

		2017-07-18T15:11:09-0300